
 

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami 
  
Č.j. UPCR-KH-2016/8314-00820511 
       
 
Poskytnutí Informace ve věci poskytnutí kopie dokumentu „Dohoda o zřízení chráněného 
pracovního místa“   
 
 
Dotaz: 
ze dne 22. 4. 2016   
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
poskytnutí kopie dokumentu „Dohoda o zřízení chráněného pracovního místa“ mezi firmou 
Europlast s.r.o. (ch.d.), Vítězná 183, Kutná Hora a Úřadem práce v Kutné Hoře. 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami: 
 
K Vaší žádosti ze dne 22. 4. 2016 podané na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím Vám sdělujeme, že Úřad práce České republiky – krajská pobočka 
v Příbrami, kontaktní pracoviště Kutná Hora (dále jen „úřad práce“) neeviduje Vámi požadovaný 
dokument „Dohoda o zřízení chráněného pracovního místa“ uzavřený mezi úřadem práce a 
firmou EUROPLAST – ch. d., s.r.o. 
 
Úřad práce s firmou EUROPLAST – ch. d., s.r.o. uzavřel „Dohodu o vymezení chráněného 
pracovního místa“. Předpokládáme, že ve Vaší žádosti došlo pouze  
k záměně termínů, a proto Vám kopii této dohody zasíláme v příloze. 
 
Dohoda o vymezení chráněného pracovního místa má však jiné parametry než Dohoda o 
zřízení pracovního místa. Chráněné pracovní místo není vymezeno pro konkrétního pracovníka 
a nevztahuje se ke konkrétní pracovní smlouvě, jak uvádíte ve své žádosti. 
 
 
S pozdravem 


